Fran: Kommunstyrelsen / Kommunfullméktige <kommunstyrelsen@ange.se>

Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista. Kommunstyrelsen@ange.se>

Amne: VB: Firdtjianst Ange, Timra, Hiarndsand, Kramfors, Sollefted, Ornskdldsvik
Skickat: 2021-09-27 12:18:44

Fran: Camilla Norberg [mailto:camilla.norberg@dintur.se]

Skickat: den 27 september 2021 13:49

Till: Harnésands kommun <kommun@harnosand.se>; Kramfors kommun
(kommun@kramfors.se) <kommun@kramfors.se>; Sollefted kommun
(kommun@solleftea.se) <kommun@solleftea.se>; Timra kommun
<timra.kommun@timra.se>; Kommunstyrelsen / Kommunfullmaktige
<kommunstyrelsen@ange.se>; Ornskoéldsviks kommun

(samhallsbyggnad @ornskoldsvik.se) <samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se>; Ornskéldsviks
kommunledning <kommunledning@ornskoldsvik.se>

Kopia: Christine Sundberg <christine.sundberg@dintur.se>; Mikael Andersson
<mikael.andersson@dintur.se>; Michaela Bjork <michaela.bjork@dintur.se>; Andreas
Pettersson <andreas.pettersson@dintur.se>

Amne: Fardtjanst Z\nge, Timra, Harndsand, Kramfors, Sollefted, Ornskoldsvik

Fardtjanst Z\nge, Timra, Hirnésand, Kramfors, Sollefted, Ornskoéldsvik
Folkhdlsomyndigheten har gett besked om att féreskriften HSLF-FS 2020:12 som beror
kollektivtrafiken slutar att gdlla den 29 september. Det innebar bland annat att alla

rekommendationer rérande att halla avstand och undvika trangsel i kollektivtrafik tas bort.

| och med det haver vi samtliga restriktioner for fardtjanstresor. Det innebar att vi
aterinfér samakning i hela lanet fran 4 oktober.

Fran 4 oktober kommer dven passagerare vid behov bokas i framsate.
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